
ПРОЕКТ 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА  

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ята сесія сьомого скликання) 

 
__ ____________ 2016 року 
        м. Чернігів 
 
 

 
 
 
 
 

Про погодження клопотання 
приватного сільськогосподарського 
підприємства «Червоний маяк» щодо 
приведення поділу лісів на категорії на 
території Корюківського району 

З метою приведення існуючого поділу лісів у відповідність до пункту 16 
Порядку поділу лісів на категорії та виділення особливо захисних лісових 
ділянок, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 
2007 року № 733, статті 39 Лісового кодексу України, розглянувши клопотання 
про поділ лісів, що знаходяться у постійному користуванні приватного 
сільськогосподарського підприємства «Червоний маяк» на території 
Корюківського району, враховуючи рекомендації постійної комісії обласної 
ради з питань агропромислового комплексу, екології, природокористування та 
земельних відносин від 11 лютого 2016 року, керуючись пунктом 4 частини 3 
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна 
рада вирішила: 

1.Погодити приватному сільськогосподарському підприємству «Червоний 
маяк», що знаходиться за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, 
селище міського типу Холми, вулиця Першотравнева, будинок 6, 
ідентифікаційний код 30904409, клопотання щодо приведення існуючого 
поділу лісів на категорії, що знаходяться на території Корюківського району 
площею 652,0 га (клопотання додається). 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 
природокористування та земельних відносин. 
 
 
Голова обласної ради         І.С. Вдовенко 



 2

Подання: 
 
Чернігівське обласне управління 
лісового та мисливського господарства 
 
 
Начальник управління       А.О. Пивовар 
 
Погоджено: 
 
 
Перший заступник голови 
облдержадміністрації       Л.В. Сахневич 
 
 
Заступник голови 
обласної ради        А.В. Дідур 
 
 
Начальник юридичного відділу 
апарату облдержадміністрації     Н.М. Мужикова 
 
 
Начальник юридичного відділу 
виконавчого апарату обласної ради     П.А. Богуш 
 
 
Начальник аналітичного відділу 
виконавчого апарату обласної ради     Л.В. Ладиженська  


	ПРОЕКТ
	УКРАЇНА
	ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	РІШЕННЯ
	(п’ята сесія сьомого скликання)
	__ ____________ 2016 року
	        м. Чернігів


